

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACIÓN: 20 de octubre de 2017

CONSTRUCCION DE 68 GAVETAS PARA ADULTOS EN EL PANTEON DE SAN IGNACIO DE HIDALGO

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

OBRA: SAN IGNACIO DE HIDALGO

LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

MUNICIPIO: OPM-SFR/CP 2017/2017-059

CONTRATO: \$234,460.89

IMPORTE DE AMPLIACION: \$0.00

PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES DEL RINCON S.A. DE C.V.
VALENTIN GOMEZ FARAS 108-A
PURISIMA DEL RINCON, GTO.
TEL. 01 (476) 743-65-35

FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE:	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	30-sep-17	13-ene-17	IMPORTE CONTRATADO	\$234,460.89	N/A	N/A	N/A
INICIO Y TERMINO REAL	30-sep-17	13-ene-17	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	4143-02323-0	28-ago-17	\$23,446.08
CONVENIOS:			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	IMPORTE CANCELADO		
PROGRESO:			TOTAL	\$234,460.89			
PROGRESO:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$234,460.89			
PROGRESO:			SANCIÓN	\$0.00			
PROGRESO:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$234,460.89			

CANT	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO		EST. 1 (UNO)		EST. 2 (DOS)		EST. 3 (TRES)		EST. 4 (FINIQUITO)		TOTAL ESTIMADO		DEF. TOTAL CONTRAT ESTIM		
		UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	CANT	IMPORTE	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	CANT	IMPORTE	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
1.0	PRELIMINARES															
1.1	Trazo y nivelación en terreno plano, estableciendo ejes de referencia y bancos de nivel, incluye: materiales, mano de obra, cadáver y herramientas.	M2	41.37000	\$ 5.07	\$209.75	30-sep-17	41.37000	\$209.75	15-sep-17	41.37	\$209.75	05-oct-17	41.37	\$209.75	0.00	\$0.00
1.2	Excavación en material tipo "b" (con medios mecánicos), P.U.O.T.	M3	24.82	\$ 24.74	\$614.05	15-sep-17	24.82	\$614.05	26-sep-17	24.82	\$614.05	13-oct-17	24.82	\$614.05	0.00	\$0.00
1.3	Carga manual al camión de material producido de la excavación y/o demolición, P.U.O.T.	M3	32.27	\$ 14.94	\$482.11	15-sep-17	32.27	\$482.11	26-sep-17	32.27	\$482.11	05-oct-17	32.27	\$482.11	0.00	\$0.00
1.4	Acarteo sobre camión de volteo de 7 m3 de material tipo B, primer kilómetro, sobre camino pavimentado.	M3	32.27	\$ 11.89	\$383.69	15-sep-17	32.27	\$383.69	26-sep-17	32.27	\$383.69	05-oct-17	32.27	\$383.69	0.00	\$0.00
1.5	Acarteo sobre camión de volteo de 7 m3 de material tipo B, kilómetros subsiguientes del km 2 al 20, sobre camino pavimentado.	M3/KM	96.81	\$ 3.63	\$353.36	15-sep-17	96.81	\$353.36	26-sep-17	96.81	\$353.36	05-oct-17	96.81	\$353.36	0.00	\$0.00
2.0	CIMENTACION															
2.1	Basa de teatetele con acabado de capas de 20 cms. De espesor al 80% P.V.S.H. Por medio mecánicos, incluye: nivelación y acarreos dentro de la obra, P.U.O.T.	M3	24.82	\$ 188.71	\$4,708.60	15-sep-17	24.82	\$4,708.60	26-sep-17	24.82	\$4,708.60	05-oct-17	24.82	\$4,708.60	0.00	\$0.00
2.2	K-1 Castillo de 15 x 15 cms. R.H.H.O. F= 200 kg/cm2, T.M.A. 3/4", armado con 4 Vars. No. 3 y est. Di. No. 2 @ 15 cms, considerando anclajes hasta una altura de 0.00 a 3.00 mts, incluye cimbra, descimbra, armado y colado, P.U.O.T.	ML	33.60	\$ 203.14	\$6,825.50	15-sep-17	33.60	\$6,825.50	26-sep-17	33.60	\$6,825.50	05-oct-17	33.60	\$6,825.50	0.00	\$0.00
2.3	CD-1 Casera de 15 x 30 cms. R.H.H.O. F= 200 kg/cm2, T.M.A. 3/4", armado con 4 Vars. No. 3 y est. Di. No. 2 @ 20 cms, incluye cimbra, descimbra, armado y colado, P.U.O.T.	ML	37.83	\$ 236.18	\$8,934.69	15-sep-17	37.83	\$8,934.69	26-sep-17	37.83	\$8,934.69	05-oct-17	37.83	\$8,934.69	0.00	\$0.00
2.4	Losa de cimentación de 15 cms. De espesor de concreto H.O. R.M. F=200 kg/cm2 T.M.A. 3/4", armado con vars. Del No. 3 (3/8") a cada 20 cms. En ambos sentidos, con acabado pulido, incluye: cimbra común, cimbrado, descimbrado, colado, curado, materiales puestos en obra, P.U.O.T.	M2	41.37	\$ 468.74	\$19,309.03	15-sep-17	41.37	\$19,309.03	26-sep-17	41.37	\$19,309.03	05-oct-17	41.37	\$19,309.03	0.00	\$0.00
3	ALBAÑILERIA															
3.1	Muro de tabique rojo común 7x 14 x 28 cms. De 14 cms. De espesor, asertado con mortero mortero-arena proporción 1:3 a nivel y plomo, considerando arclados hasta una altura de 0.00 a 3.00 mts, incluye: materiales, mano de obra, equipo y herramienta, P.U.O.T.	M2	66.96	\$ 292.35	\$19,575.76	15-sep-17	66.96	\$19,575.76	26-sep-17	66.96	\$19,575.76	05-oct-17	66.96	\$19,575.76	0.00	\$0.00
3.2	Muro capuchino de tabique rojo común 7x 14 x 28 cms. De 7 cms. De espesor, asertado con mortero cemento-arena proporción 1:3 a nivel y plomo, considerando arclados hasta una altura de 0.00 a 3.00 mts, incluye: materiales, mano de obra, equipo y herramienta, P.U.O.T.	M2	106.39	\$ 197.09	\$20,966.41	15-sep-17	106.39	\$20,966.41	26-sep-17	106.39	\$20,966.41	05-oct-17	106.39	\$20,966.41	0.00	\$0.00

Victor Hugo Aleman J.

PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES DEL RINCON S.A. DE C.V.
CONTRATISTA

ING. VICTOR HUGO ALEMAN JUAREZ
SUPERVISOR

